
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
Římskokatolické farnosti Jalubí 
v týdnu od 19.11. do 26.11.2023.  

Sobota 
18.11. 

 Traplice 
18:00 

 

Za živou a + rodinu, všechny děti a 

mládež, za dar zdraví, víry, naděje a 

lásky, za milost moci se modlit za 

přátele a nepřátelé a +++. 

Neděle
19.11. 

 

33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  
 

Jalubí 
8:00 

 
Jalubí 
10:30 

Za + Františka Kravačka, manželku, 

syna a +++.   

Za + Antonína Maňáska, a celou živou 

rodinu Maňáskovou a +++. 

Pondělí 
20.11.  

 Sušice 
18:00 

Místní úmysl  

Úterý 
21.11. 

Památka Zasvěcení Panny 
Marie v Jeruzalémě  

  

Středa 
22. 11. 

Památka sv. Cecilie, panny 
a mučednice.  

Jalubí 
18.00 

Za + Ludmilu a Josefa Ulrichovi, syna 

Pavla, sestru a za živou rodinu.  

Čtvrtek 
23.11. 

 Traplice
18.00 

Poděkování Panu bohu za dar zdraví a 

Boží ochranu pro Pavla Dostálka a 

+++.  

Pátek 
24. 11. 

Památka sv. Ondřeje Dung 
Laca, kněze a druhů 

mučedníků.  

Jalubí 
18:00 

Za + Viléma a Vlastu Lechnerovi a +++  

Sobota 
25.11. 

 Traplice 
18:00 

Za + Alžbětu a Josefa Mrázkovi, syna 

Milana a Boží požehnání pro rodinu 

Ottovu, Bernadovu a Salátovu.  

Neděle
26.11.  

 

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA 
KRÁLE.  

Jalubí 
8:00 

 
 

Jalubí 
10:30 

Za + Bohumilu Strakovou, 

manžela, rodiče, sourozence a +++. 

 

Za + Miroslava Hanáka 

 
 
 
 
 
 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


Ohlášky Farnosti Jalubí 
 

 Děkují mockrát farníkům za úklid společenské místnosti na faře. Pan Bůh zaplať.  
 V minulou neděli se vybralo v Jalubí 8 172 Kč a v Traplicích 1 254 Kč. Pan Bůh 

zaplať.  
 V nedělí 19.11. sbírka na křesťanské media (TV Noe a Rádio Proglas). 
 V pondělí v 19 hod. na faře společenství Cursillo.  
 K prodeji jsou už tradičně misijní kalendáře. Částkou 200,- Kč podpoříte děti v 

misiích z největší bídy, částkou 350,- jim umožníte vzdělání. Srdečně děkujeme 
za vaši podporu. Farní středisko Charity. 

 Stojanovo gymnázium, Velehrad zve žáky základních škol a jejich rodiny i 
přátele na dny otevřených dveří, které se uskuteční v pátek 24.11. od 14 hod. do 
18 hod. a v sobotu 25. listopadu od 8 hod. do 12 hod. Přijďte se podívat na 
prostory školy, setkat se s žáky i pedagogy gymnázia.  

 Od 19. do 25. listopadu 2023 proběhne Týden modliteb za mládež. Církev se 
zvláště v těchto dnech modlí za mladé lidi, protože jsou velmi důležití a tvoří její 
živou součást. Tento týden je také přípravou na slavnost Krista Krále, která je 
38. Světovým dnem mládeže. 

 Za týden v nedělí po mších sv. bude výstav Nejsvětější Svátosti a krátká adorace.  
 Vážení a milí farníci, srdečně vám děkujeme za příspěvek na podporu charitního 

díla v naší arcidiecézi v rámci Dušičkové sbírky (sbírky na Charitu) – společného 
díla nás všech. Charita čelila a stále čelí novým náročným výzvám. Například v 
době Covidu-19 bylo potřeba v mnohem náročnějších podmínkách a za cenu 
obrovského vypětí pracovníků i dobrovolníků zabezpečit naše klienty tak, aby se 
kvalita jejich života nezhoršila. Poté bylo třeba zabezpečit základní pomoc a 
doprovázení tisícům běženců z Ukrajiny, převážně matkám s dětmi a starým 
lidem. Všechny tyto činnosti byly nad rámec pomoci lidem u nás, našim 
klientům, kteří na kvalitě péče žádným způsobem netratili. Ještě jednou díky za 
pro nás velmi důležitou finanční podporu i za modlitby. Václav Keprt, ředitel 
ACHO a Mons. Bohumír Vitásek, prezident ACHO.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

